atribuições legais, 

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu 

promulgo a seguinte... 

L E I  : 

Art. 1º - Fica o Município de São João da Boa Vista 

autorizado a abrir no orçamento vigente um crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 17.539.847,12 (dezessete milhões, 

quinhentos e trinta e nove mil, oitocentos e quarenta e sete reais e 

doze centavos), visando suprir despesas com pessoal, de acordo 

com a seguinte classificação técnica: 

01 – PODER EXECUTIVO 

01.01.00 – GABINETE DO PREFEITO 

01.01.01 – SECRETARIA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA 

3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal